

# Per Randløv Petersen A/S

Taastrup Hovedgade 176, 2630 Taastrup

CVR-nr. 16 98 09 78

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2019.

---

Poul Flemming Hansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Per Randløv Petersen A/S Taastrup Hovedgade 176 2630 Taastrup  Telefon: 43350900  CVR-nr.: 16 98 09 78 Stiftet: 1. maj 1993 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 26. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Flemming Hansen, formand Per Randløv Petersen Ole Randløv Petersen Søren Randløv Petersen
<b>Direktion</b>	Per Randløv Petersen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Advokatforbindelse</b>	Plesner
<b>Dattervirksomhed</b>	Per Randløv Petersen Holding ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et underskud på 857 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.084 t.kr.

Det negative resultat skyldes primært kurstab på værdipapirer, idet selskabet atter har været påvirket af generel uro og kursfald på de nationale og internationale værdipapirmarkeder. Beholdningen har således i 6 af årets 12 måneder været negativt påvirket med samlede tab til følge.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for ikke tilfredsstillende.

Den negative udvikling er i nogen grad fortsat efter balancedagen.

Som følge af det negative resultat udbetales der alene 108 t.kr. i udbytte.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 24.665 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 46,0 % af de samlede aktiver på 53.587 t.kr., hvilket er et fald på 6,4 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-670.198	-995.182
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-670.198</b>	<b>-995.182</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	39	38
Finansielle indtægter	1.410.278	1.474.062
2 Finansielle omkostninger	-1.802.087	-1.831.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.061.968</b>	<b>-1.352.389</b>
Skat af årets resultat	205.361	267.908
<b>Årets resultat</b>	<b>-856.607</b>	<b>-1.084.481</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	3.500.000
Disponeret fra overført resultat	-964.607	-4.584.481
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-856.607</b>	<b>-1.084.481</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.383	3.344
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.383</u>	<u>3.344</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.383</u></b>	<b><u>3.344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	648.000	353.200
	Tilgodehavende selskabsskat	465.464	244.795
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>4.554</u>	<u>4.488</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.118.018</u>	<u>602.483</u>
	Aktier	<u>52.438.760</u>	<u>54.787.852</u>
	Værdipapirer i alt	<u>52.438.760</u>	<u>54.787.852</u>
	Likvide beholdninger	<u>26.486</u>	<u>18</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>53.583.264</u></b>	<b><u>55.390.353</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.586.647</u></b>	<b><u>55.393.697</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Aktiekapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	24.056.791	25.021.398
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	3.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.664.791</u></b>	<b><u>29.021.398</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	25.624.100	15.629.729
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.421.054	1.405.067
	Anden gæld	1.876.702	9.337.503
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.921.856</u>	<u>26.372.299</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.921.856</u></b>	<b><u>26.372.299</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>53.586.647</u></b>	<b><u>55.393.697</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.600	27.600
Andre finansielle omkostninger	<u>1.774.487</u>	<u>1.803.707</u>
	<b><u>1.802.087</u></b>	<b><u>1.831.307</u></b>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>6.000</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
Nedskrivninger 1. juli	-2.656	-2.694
Årets resultat efter skat	<u>39</u>	<u>38</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-2.617</u></b>	<b><u>-2.656</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>3.383</u></b>	<b><u>3.344</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Per Randløv Petersen Holding ApS	Greve	0,24 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	25.021.398	29.605.879
Årets overførte resultat	<u>-964.607</u>	<u>-4.584.481</u>
	<b><u>24.056.791</u></b>	<b><u>25.021.398</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	3.500.000	3.500.000
Udbetalt udbytte	-3.500.000	-3.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>3.500.000</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>3.500.000</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 25.624 t.kr., er der givet håndpant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 52.367 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' gæld til pengeinstitut, der pr. 30. juni 2019 udgør 0 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor virksomheden Randløv Petersen A/S' bank-engagement, der p.t. udgør et maksimum på 24.100 t.kr. Pr. 30. juni 2019 var der en gæld på 19.431 t.kr. Herudover er der givet håndpant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 52.367 t.kr.

Selskabet har afgivet kaution overfor virksomheden Randløv Petersen Ejendomme ApS' prioritetsgæld. Pr. 30. juni 2019 var der en restgæld på 12.239 t.kr. Selskabets ejendom har en offentlig ejendomsvurdering på 17.400 t.kr. pr. 1. oktober 2018.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
